Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Gabinete de Compras e Licitações Públicas

ATA  DE  ABERTURA  DOS  ENVELOPES  CONTENDO  DOCUMENTOS  DE
HABILITAÇÃO  E  PROPOSTA FINANCEIRA REFERENTE  AO  CONVITE  128/2012-
AQUISIÇÃO DE BOLOS E SALGADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
ABRIGOS E CRAS ASSISTIDOS PELA SMCAS
Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e doze, às quinze horas e
trinta  minutos,  na  Sala  de  Reuniões  do  Gabinete  de  Compras  e  Licitações  Públicas,
reuniu-se a Comissão Julgadora, composta pelo Presidente JOÃO CARLOS LOBATO
BITENCURT e pelos Membros EGON MENESTRINO DIONELLO JÚNIOR e CILON DE
ALMEIDA LEITE formada pela Portaria nº 1.124/2012 SMA de 13/06/2012, para abertura
dos  envelopes  contendo  os  Documentos  de  Habilitação  e  Propostas  Financeiras.  O
presente processo esteve à disposição no site desta Prefeitura (www.riogrande.rs.gov.br)
bem como enviado á varias empresas. Até a hora marcada nenhuma empresa entregou
os envelopes demonstrando assim desinteresse das mesmas. Diante do acima exposto a
Comissão de Licitação declara o presente processo como “DESERTO”. Nada mais tendo
a constar lavrou-se a presente Ata, que vai assinada por mim, Helena Gomes Secretária
__________________,  pelo  Presidente  ___________________,  e  Membros
______________________, ________________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/